

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Kępińska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.

Oznaczenie sprawy: AB.272.9.2024

Wszyscy Wykonawcy

Pytanie 1:

Zwracam się z pytaniem czy w przypadku podpisania umowy z wybranym wykonawcą Zamawiający przekaże dane do zgłoszenia w formie załączonej formatki

Odpowiedź

Zamawiający przekaże dane do zmiany sprzedawcy wg formatki jak Wykaz PPE stanowiący Załącznik do SWZ.

Pytanie 2:

Załącznik nr 1a, 1c do SWZ – WYKAZ PPE: Czy zamawiający wyraża zgodę, aby na fakturach w rozliczeniu, zamiast grupy taryfowej C12w, C12o, C11em, G12r stosować zamiennie grupy taryfowe? Wyjaśniamy, że nie posiadamy w nomenklaturze systemu grupy taryfowej C12w, C12o, C11em, G12r. Wskazujemy także, że zastosowanie zamiennej grupy taryfowej, nie będzie mieć wpływu na rozliczenia

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie odmiennej nomenklatury, pod warunkiem przekazania Stronie Umowy (wraz z zawarciem umowy) informacji o stosowanym nazewnictwie dla poszczególnych grup taryfowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/Jerzy Dobrzyński